
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0057713/2018 

VISTO: 
La Ordenanza N° 4/2015 HCD aprobada por Res. 901/15 HCS, que 

reglamenta las Carreras de Especializaciones Modalidad Estructurada. 
El acta presentada por la Directora de la Carrera de Especialización 

en Bioquímica Clínica, área Química Clínica, Dra. Lilian E. Canavoso. 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades. 
A lo aconsejado por el Consejo E.iecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 11.- Otorgar las medias becas en la Carrera de Especialización en 
Bioquímica Clínica, área Química Clínica a los siguientes alumnos de la 
cohorte 2018 en un todo de acuerdo con el Reglamento de Becas de la carrera 
(Res. HCD 827/2011): 

MORALES, Soledad (EXP-UNC: 0035918/2018) 
MERITELLO, Virginia (EXP-UNC: 0033166/2018) 
CUFRE, Gustavo H. (EXP-UNC: 0034852/2018). 

Establecer que las medias becas tendrán vigencia a partir de la cuota No 4 
(mes de Noviembre) del año 2018. 

Artículo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A VEINTITRES 
DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO 

VGi 

Prof.Dr. VÍCTOR 1  'BRIEL MORON 
Secretario cadémico 

Fac.de Ciencias • ímIcas-UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. C lABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 

OLUCIÓN: N° 1220 


